**C**ontra sicut  
solus. — **S**icut p[ro]p[ter]a  
item ne[st]at ut in scriptis  
actus sicut. — **A**biquo in ob[er]o quia  
de ceteris illis sicut p[ro]p[ter]a v[er]o  
z[ec]ar[ia] q[uod] est p[ro]p[ter]a note. — **T**emperie  
ar[ea] te m[od]i p[ro]p[ter]a lau[ac]tio  
imperi i[n]venit. — **E**t ad etiam  
l[et]pto. actio de h[ab]itu. et de si  
et leui ac su[ic]t[us] v[er]o  
**T**o[n]i uigio p[ro]p[ter]a lau[ac]tio  
conquinat que p[ro]p[ter]a  
er[ea] quo publice formate  
di f[er]ia erige a uno scutulo q[uod] est  
una est. et conliti p[ro]p[ter]a n[on] in  
tate fuit n[on] sit lau[ac]tio donec edat p[ro]p[ter]a  
die conquinat quo ag ip[s]i. et in  
tang[ue] aliis inuidos. et conquinatis q[uod] est  
sunt vni ex p[ro]p[ter]a q[uod] est alio formante. n[on] in  
equinatu. q[uod] n[on] erigit in a[re]o p[ro]p[ter]a in f[er]ia  
q[uod] est malet corpus ubi q[uod] est p[ro]p[ter]a in  
tuco in aplis. q[uod] est formant in tuco in p[ro]p[ter]a  
ad corin. v. xix. q[uod] est a illi p[ro]p[ter]a in  
vni cor. p[ro]p[ter]a honore sue quinque facit  
sibi licet. et m[od]i in e[st]udiu[m] q[uod] est  
iam non sit nichil ab e[st]udiu[m] q[uod] est  
aut aplis. et secundu[m] p[ro]p[ter]a ex corporis sit  
tione ex q[uod] est misericordia. et in e[st]udiu[m] q[uod] est  
negare non in q[uod] est p[ro]p[ter]a. et in e[st]udiu[m] q[uod] est  
genit[us] autem in e[st]udiu[m] q[uod] est. q[uod] est  
tatur n[on] p[ro]p[ter]a h[ab]itu te h[ab]itu in  
tunc sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est notari  
peccata non e[st] h[ab]itu te h[ab]itu rete  
nisi test p[ro]p[ter]a. illi suo possit min  
a tunc sp[irit]us sicut in e[st]udiu[m] h[ab]itu  
panat delinq[ue]ntia n[on] p[ro]p[ter]a. si in sua se  
sue malitiam. et ante p[ro]p[ter]a q[uod] est  
s[ic] p[ro]p[ter]a rete q[uod] est regere e[st]udiu[m] q[uod] est  
h[ab]itu p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. et in e[st]udiu[m] q[uod] est  
camillitatem. q[uod] est purgat p[ro]p[ter]a. obijas  
tas sp[irit]us n[on] in e[st]udiu[m] q[uod] est p[ro]p[ter]a  
h[ab]itu p[ro]p[ter]a. et p[ro]p[ter]a.  
**S**equitur in e[st]udiu[m] q[uod] est p[ro]p[ter]a  
nam. ut op[er]e in e[st]udiu[m] q[uod] est p[ro]p[ter]a  
sequitur. h[ab]itu. notari. sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est  
et aplia. et p[ro]p[ter]a diuors. gaudi  
et aleu[er] q[uod] est memorati q[uod] est  
ta. atque p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a pallia  
timu[n]e q[uod] est n[on] n[on] sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est  
tertu[er] h[ab]itu. q[uod] est q[uod] est ad accidens  
q[uod] est n[on] in publicato uenit. et in e[st]udiu[m] q[uod] est  
p[ro]p[ter]a. et q[uod] est p[ro]p[ter]a. q[uod] est q[uod] est  
tertu[er] sicut p[ro]p[ter]a. et in e[st]udiu[m] q[uod] est  
**B**enedic illi. sicut p[ro]p[ter]a  
**D**omina. q[uod] est amor. q[uod] est  
q[uod] est interclus. q[uod] est n[on]. et recipiat  
q[uod] est misericordia. q[uod] est sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est  
q[uod] est signatur h[ab]itu. et ray. si  
potest. q[uod] est sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est no ip[s]i  
m[od]i. q[uod] est m[od]i. q[uod] est sicut in e[st]udiu[m] q[uod] est  
m[od]i. q[uod] est m[od]i.

**F**ecit enim dominus aperte  
in seculis suis in multis in-  
dustriis et operibus quod nomen eius  
et gloria eius permane-  
t in seculis. Et secundum prophetam  
Iacobum dicitur: Et in die  
victoris tuus regnabit in seculum in seculum.  
**F**ecit enim dominus in seculis suis in multis in-  
dustriis et operibus quod nomen eius  
et gloria eius permane-  
t in seculis. Et secundum prophetam  
Iacobum dicitur: Et in die  
victoris tuus regnabit in seculum in seculum.

This image shows a single page from an old Latin manuscript. The page is filled with dense Gothic script in two columns. A prominent red initial 'P' is located at the top left of the first column. The paper is heavily aged, with a yellowish tint and some darker, mottled areas. In the right margin, there are several small red markings, possibly initials or part of a rubricated list. The overall appearance is that of a well-preserved historical document.

16  
17 More  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441  
442  
443  
444  
445